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Et godt sted at spise er: Café Bakkegården!
Priser for denne sæson er:

Hovedret: 80,00 kr. Børn under 12 år: 40,00 kr. Dessert: 25,00 kr. 

Serveringen begynder kl. 18,30, underholdningen ca. kl. 19.30.
Bestilling af mad og billetter til arrangementerne kan ske på 

tlf.: 65 95 99 95. 
Er der ikke betjening af telefonen,

så indtal din bestilling på telefonsvareren. 

Velkommen til Cafe Bakkegårdens efterårssæson 2010

I år har vi igen arbejdet på at sammensætte et bredt og varieret program, hvor vi spæn-
der fra sundhed, musikalske oplevelser med tolkning af Liva Weel sange, forrygende irsk 
folkemusik til spændende dansk folkemusik for at slutte vores musikalske afdeling med 
den lokalkendte jubilerende Højby Swing Trio.

Som afslutning på efterårssæsonen bliver der igen i år, som i 2009, Jul på Bakkegården. 
Det må vi bare prøve igen, da det var en pragtfuld oplevelse sidste år.

Ønsker I at tilmelde jer et af vores arrangementer, skal I bare ringe til Bakkegården og 
indtale jeres bestilling på telefonsvareren.

Vi glæder os til at byde jer velkommen.

Med venlig hilsen
Bakkegårdens bestyrelse

Odense kommune støtter ikke, økonomisk, afholdelse af vore arrangementer. Kommu-
nen har derimod givet tilsagn om en underskudsdækning på op til 9000 kr., som vi er 
taknemmelige for. 
Samtidig takker vi vores annoncører, som gør det muligt at trykke dette program

Du kan også se de enkelte arrangementer beskrevet på Bakkegårdens hjemmeside: 
www.foreningen-bakkegaarden.dk
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Torsdag d. 30. september kl. 19 
Sundhedsaften med Højby Sundhedscenter

Arrangementet afholdes på Højby Friskole, Hestehøjvej 80

Entre: 125,00 kr.  incl. Sundhedsplatte     

Instruktørerne fra Højby Sundhedscenter – Lars Paustian, 
ergoterapeut og Mindfulnes  instruktør – Dennis Ross, 
akupunktør og fysioterapeut – Brian Damsgaard, massør 
og acutechterepeut – Mia Pedersen, massør og bevægel-
sespædagog og Dorthe Koldby, zoneterapeut – vil i sam-
arbejde med Bakkegården afholde en Sundhedsaften.

De vil holde oplæg omkring deres virke samt gennemgå 
enkelte øvelser med deltagerne, således at deltagerne 
kan prøve på egen krop, hvad det f.eks. vil sige, at meditere sammen med sit åndedræt 
eller lave gymnastik på Gotved manér. Der vil desuden være mulighed for at høre uddy-
bende omkring deres behandlinger og tiltag, og hvad de kan gøre for den enkelte, som 
måske har fysiske eller psykiske problemer.
Aftenen vil være fyldt med energi og fordybelse for både krop og sjæl, så kom og bliv 
inspireret.
I løbet af aftenen vil der blive serveret en Sundhedsplatte med et glas vin samt kaffe.

Fredag d. 1. oktober
Liva Weel sange ved Kristine Eiler Ernst          

Entre: 100,00 kr. (under 12 år 50,00 kr.)

Menu: Helstegt krydret kalkunbryst med salat 80,00 kr.
Under 12 år 40,00 kr.
Dessert: Is med tilbehør 25,00 kr.

En aften om ”Liva Weel” fremført og fortolket af Kri-
stine Eiler Ernst, der akkompagneres af Jørgen Elle-
kilde på Klaver.
Liva Weel er af mange betragtet som danmarkshisto-
riens største visesanger, der debuterede på revysce-
nen i 1918.
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Om Kristines fremførelse af Liva Weels sange skriver en 
tilhører følgende:
Af Jytte Bjerner, foredragsholder

”Kristine Eiler Ernst formår at fremføre PH’s tekster med re-
spekt for Liva Weel og samtidig med sin helt egen nutidige 
fortolkning af de kendte viser. Især ”Glemmer du – så husker 
jeg” er aldeles betagende. Jørgen Ellekildes diskrete akkom-
pagnement fuldender den smukke koncertoplevelse.”

Kristine Eiler Ernst debuterede fra Det Fynske Musikkon-
servatoriums solist klasse i 2009 og hun har markeret sig 
meget alsidigt inden for liederrepertoire, oratorium, kammermusik og som sangerinde 
i tangokvartetten ”Cada vez más”. I 2009 havde hun rollen som Mercedes i Carmen på 
”Den Fynske Opera”, og her i 2010 medvirker hun i Odense Teaters opsætning af musica-

len Sweeney Todd.

Fredag d. 8. oktober
Fuld Besætning – Irsk folkemusik

Entre: 125,00 kr. (under 12 år 65,00 kr.)

Menu: Skinke og flødekartofler 80,00 kr. Under 12 år 40,00 kr.
Dessert: Desserttallerken 25,00 kr.	

Fuld Besætning er et sydfynsk ”live” folkemusik-band, som spiller glad og underhol-
dende musik af forbillederne The Dubliners og De Gyldne Løver, men tager også afstik-
kere til den amerikanske og danske folke- og spillemandsmusik. Bandets fem besæt-
ningsmedlemmer har holdt sammen siden starten af 2003, og har spillet både til lands 
og til vands. Eksempelvis på Skarø Festival, Strib Vinterfestival og ikke mindst på ture 
rundt på Svendborgsund med de gamle smukke sejlskibe Havet og Chimera.
Bandets repertoire består af mange 
kendte ørehængere som publikum me-
get gerne synger med på. Fuld Besæt-
ning består af 
Bjarne Dahlby - sang og guitar, 
Hasse Eriksen - violin, mandolin og sang, 
Alex Rasmussen - kontrabas og kor, 
Berit Jensen - harmonika og kor og 
John Beese - banjo, tenormandolin og 
kor. 
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Tine Bryld og Gitte Løkkegård
Gitte Løkkegaard har skrevet en bog om Tine Bryld. Bogen hedder TINE BRYLD 
- ET LETTERE KAOTISK RIDT. Om bogen: Flere generationers rådgiver og 
reserve mor fortæller for første gang om sit eget livs dilemmaer, kriser og svære, 
personlige valg. Fra det borgerlige, sorgfulde barndomshjem med tabet af en 
lillesøster til det søgende ungdomsliv med bunker af kyssede frøer, pigekærest-
en, der begik selvmord, en illegal abort og mødet med den første mand. Om 
voksenliv med børn, skilsmisse, papbørn, socialt engagement og alvorlig 
sygdom, der æder kærligheden op. Om at leve livet fuldt ud, tage sine begåede 
fejltrin på sig – og omsider trænge til ro. Bogen rummer tre generationers kvin-
deproblematikker, noget samtidshistorie om alt fra atommarcher til Christiania 
og en pæn portion psykologpenge sparet i kunsten at lære at tilgive sig selv.
 

Mød de to på Bakkegården torsdag d. 4. november kl. 19.00
 

 Billetter koster 100 kr. og bestilles på tlf.: 66 13 16 82

Arrangeret af

 

Bakkegårdens Musikskole og Højby Beboerskole
Svendborgvej 319, Højby
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Fredag d. 5. november 
Impuls Trio                                                 

Entre: 125,00 kr. (Under 12 år 65,00 kr.)

Menu: Andebryst m. appelsinsalat 80,00 kr. Under 12 år 40,00 kr.
Dessert: Guldlagkage 25,00 kr.

Impuls Trio er tre rutinerede traditionsfortolkere i et legende musikalsk fællesskab – og 
en impuls der på magisk vis opløser fortid, nutid og fremtid.
Med impulser fra spillemandsmusik, kontemporær folk og rock spiller de tre musikere 
kendte og ukendte perler fra den danske traditionsskat tilsat drone, sang og egne kom-
positioner. Eksplosivt, legende, lyrisk og råt. Tonen er umiskendelig dansk – udtrykket er 
nutidigt, kraftfuldt og iørefaldende.
Kristian Bugge (violin) – er en af Danmarks ypperste yngre fortolkere af den danske 
traditionelle balmusik. Han er uddannet på Folkemusiklinien ved Det Fynske Musikkon-
servatorium og modtog i 2004 DR P2’s Radium pris og i 2006 to Danish Music Awards 
som ”Årets danske debut” og “Årets danske folk instrumentalist”.
Jesper Vinther (harmonika) – er en af Danmarks absolut bedste harmonikaspillere 
indenfor folkgenren. Med sine skubbende rytmer, frække akkorder og følsomme melo-
dispil har han skabt sin helt egen lyd. Jesper er uddannet på Folkemusiklinien ved Det 
Fynske Musikkonservatorium og spiller desuden i bl.a. Baltinget og Phønix, hvor han har 
modtaget flere Danish Music Awards. 
John Bæk (guitar, mandolin & sang) – musiker, sangskriver og komponist; bl.a. kendt 
som én af frontfigurerne i det legendariske folkband Kætter Kvartet, der var med til at 
sætte nye standarter for den danske folkscene i 1990’erne. 
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Fredag d. 12. november
Højby Swing Trio                       

Entre: 100,00 kr. (under 12 år 50,00 kr.)

Aftenens menu: Svinemørbrad med pesto, kartofler og salat 80,00 kr.
Under 12 år 40,00 kr.
Dessert: Mandel islagkage 25,00 kr

Højby Swing Trio består af tre kendinge – Carsten Henningsen, Hans Erik Johnsen, og 
Finn Svendsen - som nu musikalsk har slået deres folder sammen i 30 år og vil fejre dette 
med en jubilæumsaften på Bakkegården. 

De vil føre os igennem deres musikalske liv og sammenspil fra muntre musikanter og 
amatør-underholdere til mere seriøse musikere med swingmusik som den foretrukne 
stilart. 

Ikke alene musikalsk, men også navnemæssigt har de bevæget sig rundt fra navne som 
De Plettede Leoparder, Hiv og Swing, Johnsens Kapel, Nice Old Spice til Højby Swing Trio. 
Som bekendt har kært barn mange navne, og det skal nok blive en festlig aften med 
swingende musik indenfor mange genrer.
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Mød mig hver tirsdag
ved Sparekassen

i Højby

Åbningstid: 13.30 - 17.00

Jeg anbefaler mig med altid:
Friske fisk
Røget fisk

Det er også muligt at bestille specialiteter
til levering den kommende tirsdag

eller ved afgivelse af telefonbestilling
på telefon 2712 2656

Med venlig hilsen fiskehandleren
Rene Mohr
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Søndag d. 21. november 
Jul på Bakkegården – kl. 10 - 16 

Entre: gratis adgang

Vi glæder os til at byde alle velkommen til Jul på Bakkegården, da vi igen i år atter slår 
dørene op for besøgene og handlende den andensidste søndag i november. 
De handlende vil igen have et flot udbud. Kom og se de lækre varer og nyd jeres efter-
middag med hjemmebagte æbleskiver og hjemmebagte vafler til et glas gløgg, kaffe 
eller kakao. Stuerne vil være pyntet op til jul, og musikken vil fylde lokalerne og give 
den rette stemning, og nisserne vil hygge om børnene samt dele pebernødder ud.



30. september: 
Sundhedsaften med Højby Sundhedscenter
På Højby Friskole, Hestehøjvej 80.
1. oktober: 
Liva Weel sange med Kristine Ejler Ernst.
8. oktober: 
Fuld Besætning med Irsk folkemusik.
4. november: 
Musikskolen med Tine Bryld og Gitte Lykkegaard.
5. november: 
Impuls Trio med Contemporary Danish Folk.
12. november: 
Højby Sving Trio (30 års jubilæumskoncert).
21. november:
Jul på Bakkegården fra kl. 10.00 - 16.00.

Bakkegårdens
begivenhedskalender:

Bakkegården kan lejes til afholdelse af private fester i 
weekends og på helligdage. 
Se udlejningskalender på vores hjemmeside.
Aftale om leje skal ske ved henvendelse til: 
Hans Erik Johnsen på tlf.:
65 95 84 83. 

Henning Andersen
September – oktober – november
Gunver Friis
December – januar – februar
Læs mere om kunstnerne på vores hjemmeside: 
www.foreningen-bakkegaarden.dk

Udlejning af Bakkegården

Se Bakkegårdens
Kunstudstilling!


